OREMUS.

Rogamus te, Domine sancte, Pater omnipotens, aeternè Deus: ut digneris benedixere haec signa Crucis tuae; ut sint remedium salutare generi humano; sint soliditas fidei, profectus bonorum operum redemptio animarum; sint solamen, et protectio, ac tutela contra saeva jacula inimicorum. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Benedic, Domine Jesu Christe, has Cruces; quia per Crucem sanctam tuam eripuisti mundum a potestate daemontum, et superasti passionem tuam suggestorem peccati, qui gaudebat in praevaricatione primi hominis per ligni vetili sumpcionem.—*Hic aspergit cruces aqua benedicta.*—Sactificentur haec signa Crucis in nomine Patris, et Filii; et Spiritus Sancti; ut orantes, inclinantesque se propter Deum ante istas Cruces inveniant corporis et animae sanitatem. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen. J. M. S. J.

NECROLOGIA.

En 24 del corriente falleció el Presbítero D. Jnan Benito Solo, Párroco de Zarapicos. Pertenecia á la hermandad de Sufrágios mútuos del Clero con el número 40. Los Sócios aplicarán una misa y tres responsos.—R. I. P.

---

SALAMANCA: IMP. DE OLIVA.